Pr. Ἐλεγχθέντων, ἀγαπητέ, πάντων τῶν αἱρετικῶν ἐν τέσσαρις βίβλοις ταῖς πρὸ ταύτης σοι πεμφθείσαις ὑφ' ἡμῶν καὶ τῶν διδασκαλείων αὐτῶν δηλωθέντων, ἀνατραπέντων τε 4 τῶν τὰς ἀθέους παρεξευρηκότων γνώμας, τὸ μὲν τι ἐκ τῆς Ἰδίας ἔκάστου αὐτῶν διδασκαλίας ἢν ἐν τοῖς ἔκαυτῶν κατέλιπον συγγράμμασιν, τὸ δέ τι λόγῳ παντοδαπαῖς ἀποδείξεσι προϊόντι, καὶ τῆς ἀληθείας δειχθείσης καὶ φανερωθέντος 8 τοῦ κηρύγματος τῆς ἔκκλησίας, δοιού μὲν προφῆται ἐκήρυξαν, καθὼς ἐπεδείξαμεν, ἐτελείωσε δὲ ὁ Χριστός, οἵ δέ ἀπόστολοι παρέδωκαν, παρ' ὃν ἡ ἔκκλησία παραλαβοῦσα κατὰ παντὸς τοῦ κόσμου μόνη καλῶς φυλάσσουσα παραδίδωσι τοῖς 12 τέκνοις αὐτῆς, ζητημάτων τε πάντων λυθέντων τῶν ὑπὸ τῶν αἱρετικῶν ἡμῖν προσβαλλομένων, καὶ τῆς τῶν ἀποστόλων

et Apostolorum doctrina explanata, et manifestatis 12 [Hv. 313] pluribus quae a Domino per parabolas et dicta sunt et 16 facta : in hoc libro quinto universi operis quod est de traductione et eversione falso cognominatae agnitionis ex reliquis doctrinæ Domini nostri et ex apostolicis epistolis conabimur ostensiones facere, quemadmodum 16 20 postulasti a nobis, obaudientibus tuo praecepto, quoniam et in administratione sermonis^a positi sumus, et omni modo elaborantibus secundum nostram virtutem plurima tibi quidem in subsidium praestare adversus 24 contradictiones haereticorum, errantes autem retrahere 20 et convertere ad Ecclesiam Dei, neophytorum quoque sensum confirmare, ut stabilem custodiant fidem quam bene custoditam ab Ecclesia acceperunt, et nullo modo 28 transvertantur ab his qui male docere eos et abducere a 24 veritate conantur. | Oportebit et te et omnes lecturos Hv 314

Pr. 14 manifestatis]+ omnibus expunct. Q || 15 quae a domino : quemadmodum V || 16 quinto : v^o V Q || 16-17 universi operis (op. univ. & Mass. Hv.) quod (qui Hv.) est de traductione ex arm. (cf. IV, Pr. 2), Mass. Hv. : qui est de trad. univ. op. (op. univ. & ε lat. || 18 ex¹ : et οε || doctrinis ε || 22 elaboramus ε² || 23 quidem tibi & CV || 24 contradictiones Q || retrahere : rethore C^a || 27 et ex arm. : ut lat. || 29 et te : te ε¹ autem te ε² || et omnes : omnes Q omnesque ε || lecturos C ε : lectores V AQ

Arm. Pr. 14 explanat<a> || manifestat<is> || 15 quae : quae-
cumque || et¹ om. || 16-17 universi — eversione : universum opus
traductionis et eversionis || 19 ostensiones : ostensionem || 20 obau-
dientibus : ministerium facientibus || 21 administratione : administra-
tionem || 22 elaborantibus : offerentibus || 23 plurima ... in subsi-
diū : plurimum viaticum || 24 retrahere : vertere et suadere
(μετανείθω) || 28 <male> || 29 et, om. || lecturos : τοὺς ἐντευξομένους